
СОВЕТ 

ФИРСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16.02.2024 год          № 177 

 

 

 

О назначении публичных слушаний  

по проекту Устава сельского поселения. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Фирстовского сельского поселения Большеуковского муниципального района 

Омской области,  Совет Фирстовского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить проект изменений в Устав Фирстовского сельского поселения 

Большеуковского муниципального района Омской области. 

 

2. Провести публичные слушания по проекту изменений в Устав Фирстовского 

сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области 

21.02.2024 года в 15-00 часов в здании администрации сельского поселения 

3. Данное решение опубликовать в «Фирстовском муниципальном вестнике», а также 

разместить на официальном сайте Фирстовского сельского поселения 

Большеуковского муниципального района Омской области в сети «Интернет» 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Фирстовского сельского поселения                                     Т.А. Белова  

16.02.2024 год  

 

 

 

 

 

 

 


	СОВЕТ
	ФИРСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

